Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV216/316 RGA
Vannes de régulation

  24 V
0
N1UB 32 N2 X
T
U
N (GND)
TA-MC55/230
230 (115) VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
(TA-MC55/115   115V)
5
IMI TA / Vannes de régulation / CV216/316 RGA
Servomoteur TA-MC100
TA-MC100/24, TA-MC100/230

H
H1
L
L1
L2
Da
IMI TA / Vannes de régulation / CV216/316 RGA
8
Servomoteurs
Modèle Alimentation
électrique
Force de
manoeuvre
[kN]
Signal d’entrée EAN No d’article
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3 points 3831112527812 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3 points 5902276804403 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3 points 3831112506503 61 055-002
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 3831112506510 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276898686 61 055-004
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3 points, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 3831112511675 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3 points, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276804427 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3 points, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 3831112500235 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3 points, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276894350 61 100-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3 points, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276894367 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3 points, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276804458 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3 points, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276894374 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6   61 161-302
*) VDC - Tension en courant continu.
Accessoires pour servomoteurs
ACA71, ACA72, ACA76
REMARQUE !

Accessoires pour vannes
ACV13 Réchauffage de la tige
Réchauffage de la tige pour mélanges eau-glycol.
Température mini. : -15°C
Alimentation : 24 VAC ±10%, 50/60 Hz ±5%.
Puissance absorbée : Pmax ~400 VA, PN ~45 VA
Pour DN EAN No d’article
15-50 3831112512108 68 013-015
Variantes de vannes
Pour la variante de vanne, veuillez ajouter “SO” après le numéro d’article de la vanne et inclure le
numéro d’article de la variante.
Exemple : 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 Clapet en acier CrNi 1.4305
NOTE ! Doivent être commandés avec la vanne.
Pour DN No d’article
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
ACV15 Joints toriques en FKM
NOTE ! Doivent être commandés avec la vanne.
Pour DN No d’article
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
ACV16 Version technique sans silicone, maxi 150°C
NOTE ! Doivent être commandés avec la vanne.
Pour DN No d’article
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
IMI TA / Vannes de régulation / CV216/316 RGA
Les produits, textes, photographies, graphiques et diagrammes présentés dans cette brochure sont
susceptibles de modifications par IMI sans avis préalable ni justification. Les informations les plus récentes
sur nos produits et leurs caractéristiques sont consultables sur notre site climatecontrol.imiplc.com.